
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/20/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości 
stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2018r.  poz. 994 z późn. zmianami) oraz art. 24 ust. 5, pkt. l  ustawy z dnia 19 października 
1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (j.t. Dz.U.  z 2018r., poz. 91 
z późn. zmianami) , Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki:

a) 88/5 o pow. 0,2000 ha, obr. Chrzanowo – KW GD1W/00041488/0,

b) 97/3 o pow. 0,1052 ha, obr. Chrzanowo – KW GD1W/00041488/0,

c) 97/5 o pow. 0,0493 ha, obr. Chrzanowo – KW GD1W/00017931/4.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy notarialnej z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia 
Rolnictwa o nieodpłatnym przejęciu nieruchomości, o których mowa w § 1, do zasobów mienia 
gminnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Tomasz Białobrzeski



   Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

Działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków nr:  88/5, 97/3 oraz 97/5, położone w obrębie 

geodezyjnym Chrzanowo stanowią własność Skarbu Państwa, których dysponentem jest Krajowy 

Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. W 2014 roku Gmina Łęczyce uzyskała zgodę na dysponowanie terenem 

do czasu jego nieodpłatnego przejęcia.  Uchwała niezbędna do dalszego procedowania.  


